



Tampere Bike Club ry on BMX racing seura, joka järjestää ohjattua toimintaa ympäri vuoden. Kesäkautena ohjattua toimintaa on eritasoisissa ryhmissä ja talvikaudella harjoituksia järjestetään seuran jäsenille.

BMX Racing on vauhdikas ja tekninen laji, jota ajetaan lajia varten tehdyillä radoilla. Lajina BMX racing on hyvin perhekeskeinen ja lajin parissa harrastajien ikähaitarikin on laaja (2-70-vuotiaat). Laji siis sopii kaikille, jotka osaavat ajaa polkupyörällä. Nuorimmat voivat aloittaa lajin harrastamisen jo potkupyörillä. BMX racing pyörillä ajetaan seisaaltaan.

Kauden 2019 ohjatut harjoitukset on Iso-Vilusen BMX radalla:

maanantaisin ja torstaisin klo 17.00–18.30 kilparyhmä

keskiviikkoisin pyöräkoulu klo 17.00–18.00 ja harraste klo 17.00–18.30

Pyöräkouluun voi osallistua ilman seuran jäsenyyttä, mutta muut ryhmät edellyttävät seuran jäsenyyden sekä mahdollisia muita maksuja.

Pyöräkouluun tullessa pitäisi pystyä ajamaan rata itsenäisesti ympäri. Ota mukaan oma polkupyörä, kypärä ja hanskat.

Seuran jäsenyys:

Seuran jäseneksi voi liittyä kuka tahansa lajista kiinnostunut missä vaiheessa vuotta tahansa.

Jäsenmaksu vuosi 2019:

40 euroa/ jäsen

60 euroa/perhe

Jäseneksi liittymisestä saat lisätietoa pyöräkoulun yhteydessä valmentajilta sekä facebook sivuilta Tampere Bike Club. Jäsenille oma facebook sivu, jossa ilmoitetaan seuran toiminnasta enemmän. Löydät meidät myös osoitteesta **www.tabc.fi**



TESTIPYÖRÄT

Tampere Bike Club antaa testipyöriä käyttöön keskiviikkoisin klo 17.00–18.00 välisellä ajalla (tai erikseen sovittuna ajankohtana). Lainapyörillä saa ajaa vain BMX racing radalla ja suojarusteet tulee olla puettuna ajettaessa. **Pyöriä saa lainaan vain vanhemman läsnä ollessa.**

PYÖRIEN TESTAUS TAPAHTUU AINA OMALLA VASTUULLA.

BMX RACING RADAN TURVALLISUUSOHJEET:

Radalla saa ajaa vain polkupyörillä, jotta rata pysyy kunnossa ja se on turvallinen. Radalla pyöräiltäessä tulee aina olla kypärä päässä. Seuran toimintaan osallistuttaessa tulee kypärän lisäksi olla myös hanskat. Suosittelemme myös pitkälahkeisia ja -hihaisia vaatteita. Myös suojat kuten polvi- ja kyynärpääsuojat ovat suotavia varsinkin lyhythihaisia vaatteita käyttäville.

Radalla tulee ajaa vain kiertosuuntaan eli lähtömäeltä radan mukaisesti maalialueelle. Takaa tulevien vastuulla on väistää edessä meneviä.